
 
 

 
Delegationsbeslut B:1, Arrangemangsstöd till enstaka 
arrangemang 2021 maj-september 

Dnr. KOF 2021-16 

Beslutsdatum: 2021-05-28– 2021-09-01 

Beslutsfattare: Malin Forsling Parborg, Sakkunnig Kultur 

Belopp: 6 bidragsbeslut (Arrangemangsstöd till enstaka arrangemang) till 6 
föreningar, totalt 36 500 kronor 

Finansiering: genom ianspråktagande av medel avsatta avseende bidrag under 
posten allmänkultur i internbudget 2021. 

Delegationsbeslut B:1: Beslut om bidrag avseende föreningsbidrag, 
förlusttäckningsbidrag, aktiviteter enligt fastställd budget och som uppgår till 
högst ett (1) prisbasbelopp. Delegat: Sakkunnig för respektive 
verksamhetsområde.  
Uppföljning: Uppföljning av beviljat stöd sker i Interbook Go 2 veckor efter 
genomfört arrangemang i enlighet med fastställda bidragsregler för 
kulturverksamhet i Linköpings kommun. Bidraget är en underskottstäckning, 
vilket innebär att bidraget endast avser underskott upp till det beviljade 
beloppet. Utbetalning av bidrag sker efter inkommen och godkänd redovisning.  
 

Johannelunds Lek- o plaskdammsförening tilldelas, efter inkommen 
ansökan i IBGO med ansöknings nr. 4763, totalt 4000 kr i arrangemangsstöd 
för ” Säsongsavslutning vid Plaskis”.  
Sökt belopp: 4 200kr 
 
Al-Kawakibis ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med 
ansökningsnummer 4761 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 3 900 
kronor för ” Öppet hus”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings 
kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- 
och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. Skälet till avslag är att 
bedömningen gjorts att detta inte är kulturarrangemang med professionell 
kulturverksamhet samt att fokus i ansökan är på förtäring till föreningens 
medlemmar, ej på kostnader för kulturaktivitet. 
 
Byggnadsföreningen Hemmet Bestorps ansökan om arrangemangsstöd 
inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4 786 avslås. Byggnadsföreningen 
Hemmet Bestorp har ansökt om totalt 200 000 kronor för ”Kulturverksamhet”. 
Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för 
kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens 
delegationsordning, B:1. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta 
inte är kulturarrangemang och att ansökan utgår från att skicka in uppdaterad 
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information om föreningens verksamhet. Ansökans innehåll ska laddas upp 
som information till Kultur- och fritidsförvaltningen under fliken Kund- 
dokument i Interbook Go. Det stöd som hänvisas till i ansökan utgår från 
samtal och på initiativ av Kultur- och fritidsförvaltningen vilket gjorts under 
våren 2021 och som förbereds till Kultur- och fritidsnämnden. 

Folkungagillet tilldelas, efter inkommen ansökan i IBGO med ansöknings nr. 
4788, totalt 15 000 kr i arrangemangsstöd för ”Linköpings Spelmansstämma 
2021”. Sökt belopp: 17 000kr 

Kammarmusik i Östergötland tilldelas, efter inkommen ansökan i IBGO med 
ansöknings nr. 4764, totalt 15 000 kr i arrangemangsstöd för “3 gånger 
Söllscher”.  
Sökt belopp: 20 000kr 

Sällskapet Shownarrarna tilldelas, efter inkommen ansökan i IBGO med 
ansöknings nr. 5133, totalt 2 500 kr i arrangemangsstöd för “ Bruno Andersson 
- 65 år i Musikens tjänst”.  
Sökt belopp: 2 500kr 


